[image: image1.wmf]

Республика Карелия

Совет Пудожского муниципального района

II  заседание IV cозыва

РЕШЕНИЕ  №  21
от 02 ноября   2018 года

«Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Пудожского муниципального района»

Руководствуясь ст. 154 Федерального закона № 122-ФЗ от  22.08.2004 г. «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Пудожского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Пудожского муниципального района, согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Направить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Пудожского муниципального района, в Межрегиональное территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и Республике Карелия для принятия решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского муниципального района,

Председатель Совета Пудожского

муниципального района

Е.П. Гроль

Приложение

  к Решению II заседания IV созыва

    Совета Пудожского муниципального района

    jт 02 ноября 2018 г. № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

 ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Наименование организации балансодержателя
	Адрес организации
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный парк «Водлозерский»
	Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Парковая, д. 44
	Жилое помещение
	Республика Карелия, Пудожский район, д. Куганаволок, д. 18, кв. 2
	Кадастровый номер 10:15:0000000:7011, кадастровая стоимость 447693,50 руб., общая площадь 35,6 кв. м.